
 

PARAFIA  RZYMSKOKATOLICKA  pw.  św.  ANDRZEJA  APOSTOŁA  w  KOMORNIKACH 
INTENCJE    MSZALNE   4.11 – 10.11. 2024 r. 

 

PONIEDZIAŁEK, 04 listopada 2024 r., św. Karola Boromeusza  
1800 + Sabinę, Zygmunta, Jacka Lesińskich 

* dziękczynno – błagalna w int. Ks. Kan. Karola /z ok. imienin/ 
WTOREK, 05 listopada 2024 r.,  

1800 + Teresę, Stanisława Trelów  
+ Mariana Zgoła /1 r. śm., od dzieci z rodzinami/ 
* dziękczynno – błagalna i potrzebne łaski Ducha św. dla Ignacego /3 r. urodzin/ 

ŚRODA, 06 listopada 2024 r.,  
1800 + Franciszkę, Czesława Bakalarz, Stefana, Józefę Kusiak, Marcelinę, Macieja 

Kasprzaków, Janinę, Jana Głowińskich 
+ Piotra Nawrockiego /od szwagra Piotra z rodziną i Patrycji Górczak z rodziną/ 
* o trwanie w Chrystusie umocnienie w wierze i Boże błogosławieństwo i pomoc 
w realizacji podjętych zadań zawodowych dla Rafała 

CZWARTEK, 07 listopada 2024 r.,  
1800 + Mieczysława Degórskiego /od Marka z rodziną i mamą/ 

+ Janusza Kaczmarka /4 r. śm./ 
+ Sylwię Górną /z ok. urodzin/ 

PIĄTEK, 08 listopada 2024 r.,  
1800 + Zofię, Mariana Rosów 

+ Grażynę Wilga /od córki z rodziną/ 
+ Halinę, Tadeusza Piątek 

SOBOTA, 09 listopada 2024 r., Rocznica poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
1800 + Zenona Krawiec, Jana Murawskiego, Mariusza Fabisz i zm. z rodziny 

+ Hannę Kaźmierczak /od Kamili z rodziną/ 
+ Marię Roszyk /od zięcia i wnuczki z rodziną/  
+ Stanisława Podkościelnego /4 r. śm./ 
+ Janinę /23 r. śm. i Józefa Bielawskich 
+ Katarzynę Ignasiak /4 r. śm./ 
+ Joannę, Ignacego, Jana Sznajder, Kazimierza, Kazimierę Michalak  
+ Piotra Migaszewskiego /od rodz. Grześkowiaków i Łukowiaków z Bernatek 
+ Kazimierza Lis /od Róży Różańcowej św. Józefa/  
* w int. chorych i cierpiących Parafian 

NIEDZIELA 10 listopada 2024 r., 32 niedziela zwykła 
730 + Marię /7 r. śm./, Stanisława, Józefa Jurgawka, Władysławę, Edmunda Dera  
900 + Agnieszkę, Jana, Kazimierę Hecht, Marię, Stanisława, Andrzeja Pospiesznych 

i zm. z rodziny 
+ Stanisława Ścisłowskiego /z ok. imienin/ 

1000 
ROSNÓWKO 

+ Danutę Marcinkowską /od mieszkańców ul. 1 Maja/ 
+ Irenę Andruszak /od mieszkańców ul. Krętej, Leśnej i Poznańskiej 
+ Marcina Kaźmierczaka /od rodz. Wojtasz/ 

1115 + Marię, Piotra, Michała Stanisława, Stanisławę i Tadeusza  
+ Zbigniewa /w r. śm./ i Krystynę Mańkowskich 

1230  * dziękczynno – błagalna w int. Anastazji /16 r. urodzin, od rodziców/ 
Liturgia chrztu św. 

1800 + Kazimierza i zm. z rodz. Pietsch  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
 OGŁOSZENIA PARAFIALNE  31 niedziela zwykła – 03 listopada 2024 r.  
 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ:   
„„WW  NNAASSZZYYMM  LLUUDDZZKKIIMM  DDOOŚŚWWIIAADDCCZZEENNIIUU  ŚŚMMIIEERRĆĆ  JJEESSTT  WWRROOGGIIEEMM  ŻŻYYCCIIAA..  WWBBRREEWW  WWSSZZEELLKKIIMM  

MMOOCCOOMM  ŚŚMMIIEERRCCII  II  WWSSZZYYSSTTKKIIMM  FFAAŁŁSSZZYYWWYYMM  NNAAUUCCZZYYCCIIEELLOOMM  CCHHRRYYSSTTUUSS  WWCCIIĄĄŻŻ  OOFFIIAARROOWWUUJJEE  LLUUDDZZKKOOŚŚCCII  

JJEEDDYYNNĄĄ,,  PPRRAAWWDDZZIIWWĄĄ  II  RREEAALLNNĄĄ  NNAADDZZIIEEJJĘĘ..  DDZZIIĘĘKKII  TTEEMMUU,,  ŻŻEE  PPRRZZYYJJĄĄŁŁ  NNAASSZZĄĄ  LLUUDDZZKKĄĄ  KKOONNDDYYCCJJĘĘ,,  JJEEZZUUSS  

CCHHRRYYSSTTUUSS  MMOOŻŻEE  PPRRZZEEKKAAZZAAĆĆ  WWSSZZYYSSTTKKIIMM  ŻŻYYCCIIEE,,  KKTTÓÓRREE  MMAA  WW  SSOOBBIIEE””..    //ŚŚWW..  JJAANN  PPAAWWEEŁŁ  IIII//  
1. W tym tygodniu: 
• w poniedziałek o g. 19:00 próba Zespołu Wielbieniowego Pełni Łaski. Tego dnia obchodzi 
imieniny Ks. Kan. Karol Biniaś. Podczas wieczornej Mszy św. będziemy modlić się w Jego 
intencji.   
• we wtorek - nowenna do św. Jana Pawła II. 
 

• w środę - o g. 17:40 nowenna do MBNP. O g. 19:00 Krąg biblijny na probostwie. 
 

• w I czwartek – całodzienna adoracja Pana Jezusa w kaplicy adoracji w intencji powołań przez 
Andrzejową Straż Najświętszego Sakramentu 

 

• w piątek /8.11/ po Mszy św. wieczornej z zespołem wielbieniowym Pełni Łaski zapraszamy                        
na wspólne wielbienie Jezusa. Będą nam towarzyszyć słowa: „Świętymi bądźcie”. 

 

•   w niedzielę /10.11./ gościć będziemy Ojca Oblata – Misjonarza Maryi Niepokalanej. 
Dzielić się będzie z nami słowem. Po Mszach św. będzie można za dobrowolną ofiara nabyć 
kalendarze misyjne jako dar na misje prowadzone prze ojców Oblatów.  
 

2. Przypominamy, że do 8 listopada można codziennie uzyskać odpust zupełny dla tych, 
którzy w czyśćcu oczekują pełni zbawienia. Odpust zyskuje ten, kto nawiedzi cmentarz oraz 
wypełni zwykłe warunki, tj. przystąpi do Komunii św. w dniu nawiedzenia cmentarza i odmówi                        
na cmentarzu Ojcze nasz i Wierzę w Boga oraz jakąkolwiek modlitwę w intencjach 
wyznaczonych na dany dzień przez Ojca Świętego. 
              

3. Wymienianki roczne składamy /do 17 listopada/ w biurze parafialnym lub w zakrystii               
z adnotacją godziny niedzielnej Mszy św., przed którą będziemy przez cały rok się modlić. 
Wymienianki jednorazowe wrzucamy do skarbony na ołtarzu św. Andrzeja. Za tych 
zmarłych modlić się będziemy do 8 listopada - 20 minut przed wieczorną Mszą św. Kartki 
wymieniankowe można zabrać ze stolików w wejściu kościoła. Jeżeli minęło 20 lat od ostatniej 
prolongaty grobu prosimy o jej uregulowanie.  
 

5. Biuro parafialne czynne w tym tygodniu tylko we wtorek i czwartek. Nie będzie czynne                 
w piątek. Przyjmujemy rezerwacje Mszy św. na 2025 r. 
 

6. Dziękujemy za wszelką życzliwość, wszystkim dzieciom, młodzieży, rodzicom, dziadkom                   
i opiekunom za udział w Korowodzie Wszystkich Świętych. Policji i Straży Gminnej                           
za zapewnienie bezpieczeństwa podczas uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego 
przy naszych cmentarzach, za uporządkowanie i czystość na naszych cmentarzach,                           
za ofiarowane kwiaty do wystroju kościoła i kaplicy adoracji, za wszelkie złożone ofiary, 
wpłacone przez ofiaromat i na konto parafii. 
 
 

7. Polecamy prasę katolicką: Przewodnik Katolicki, Gość Niedzielny. 
 

 

8. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich Bożych 
łask, dobrego i błogosławionego tygodnia. 
 

• Codziennie zapraszamy do adoracji Pana Jezusa w kaplicy adoracji od g. 6:00  do 22:00 . 

• Nadal adorację w ciszy w intencji powołań w drugie czwartki miesiąca /ołtarz św. Andrzeja lub kaplica 
adoracji/. W Rosnówku do Maryjnej Straży Najświętszego Sakramentu w pierwsze czwartki miesiąca 
/kartka na parapecie przy zakrystii/. zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejowej Straży 
Najświętszego Sakramentu na 30 min. adoracji 

• Przypominamy, że można także dołączyć do Internetowej Wspólnoty Słowa Bożego. Każdego dnia 
dzielimy się przeczytanym fragmentem Pisma św. na WhatsAppie. Zgłoszenia na parafialny                        
nr telefonu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


